JIMBAFEST UNTUK INDONESIA

Jimbaran HUB / 1-2 Oktober 2022









Jimbaran, 6 September 2022

Nomor : 224/JH/JIMBAFEST/IX/2022 Yth. Universitas Hindu

Sifat : Penting Indonesia

Lampiran : 1 (satu) berkas di -

Hal : Permohonan menjadi Narasumber dalam Tempat

kegiatan Workshop dan Exhibition

JIMBAFEST 2022

Dengan Hormat,

Sehubungan dengan upaya membantu program pemerintah menjalankan kota yang inklusif khususnya membantu penyandang disabilitas dalam bermasyarakat, Jimbaran HUB selaku penyelenggara acara **JIMBAFEST 2022** akan melakukan gerakan yang memiliki dampak positif bagi keberlanjutan manusia untuk dapat hidup berdampingan dalam bermasyarakat menuju terbentuknya kota inklusif. Dasar dari kegiatan **JIMBAFEST 2022** ini adalah seni, filsafat, sains dan lingkungan hidup yang meliputi *showcase*, kampanye, *talk show* dan *workshop*.

Acara ini bertujuan sebagai wadah kerjasama dari Jimbaran HUB bagi pemerintah pusat dan daerah, akademisi, industri dan komunitas untuk berkolaborasi dan berbagi pemikiran serta praktik terbaik mengenai tata kelola kota yang inklusif, yang terintegrasi dari hulu ke hilir agar dapat diterapkan dan dikelola secara optimal dan bertanggung jawab, sehingga dapat memberikan manfaat ekonomi bagi masyarakat Indonesia khususnya di Bali untuk dapat menjadi *Inclusive City*.

Adapun jadwal kegiatan JIMBAFEST 2022:

Tanggal : 1 - 2 Oktober 2022 Waktu : 10.00 - 22.00 WITA

Topik : Build Inclusive City or Smart City?

Tempat : Jimbaran HUB - Jl. Karang Mas Jimbaran, Kuta Selatan, Badung, Bali

Detail Kegiatan : Terlampir

Sehubungan dengan hal tersebut, dengan hormat kami memohon kesediaan dari Bapak/ Ibu/ Saudara untuk dapat hadir sebagai narasumber kami dalam acara **JIMBAFEST 2022**. Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi +6285819502522 (Rafrizal - WhatsApp).

Demikian undangan ini kami sampaikan, besar harapan kami akan kehadiran dari Bapak/ Ibu/ Saudara dalam menyukseskan kegiatan **JIMBAFEST 2022** ini. Atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,

Yayasan Jimbaran Hijau

Ketua Yayasan Jimbaran Hijau







TALKSHOW

GOVERNANCE OF BALI AS AN INCLUSIVE CITY

AT SUNRISE AREA

Dr. Rahmadi Prasetijo

Universitas Dhyana Pura

I Putu Eka Mahardhika.S.IP.,M.AP

Ketua DPP Perhimpunan Pemuda Hindu Indonesia Bali

Dr. I Komang Gede Santhyasa, S.T.,M.T

Universitas Hindu Indonesia

Gensly Bachtiar

Kemendagri (Head of Sub - Directorate of Urban Area Administration)

SUNDAY, 2ND OCTOBER 2022 | 13:45 WITA























O15/JIMBAFEST/X/2022

PENGHARGAAN DIBERIKAN KEPADA

Dr. I Komang Gede Santhyasa, S.T., M.T

SEBAGAI BENTUK APRESIASI PEMBICARA

Governance of Bali as an Inclusive City















Dr. Ir. D.K Halim, M.M., Ph.D Ketua Yayasan Jimbaran Hijau